АДМИНИСТРАЦИЯ КРУТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

     от  « 29  »      июля    2024 года                                                                          №   323  - п

	О внесении изменений в постановление Администрации Крутинского                муниципального района № 522 - п  от 22.11.2021

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом Крутинского муниципального района Омской области,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Крутинского муниципального района, утвержденный постановлением Администрации Крутинского муниципального района  № 522 – п от 22.11.2021 года, следующие изменения:
1.1. Исключить из состава комиссии Головина В.Г.
1.2.   Включить в состав комиссии, в качестве заместителя председателя комиссии Юрьева Дмитрия Николаевича, заместителя Главы Крутинского муниципального района.
2.     Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию) на официальном сайте Администрации Крутинского муниципального района Омской области и вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).

Глава Крутинского
муниципального района                                                                   		   В.Н. Киселёв

image1.jpeg